
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 25 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA  

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  „Dėl Savivaldybės  

tarybos komitetų sudarymo“  pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės  2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių darbų 

programos  pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Rimantas Šikšnys, 

Žemės ūkio skyriaus vyresnysis inžinierius-melioratorius). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo pareigybių 

aprašymų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus 

vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus 

vedėja). 

 5. Dėl Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos direktoriaus Audriaus Viduolio darbo 

sutarties nutraukimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Inga Kučienė, Personalo skyriaus 

vedėja). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl savivaldybės būsto pardavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais vykdomai veiklai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos dalies bendrabučio patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį 

Biržų švietimo pagalbos tarnybai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Biržų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-277 „Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo ir Savivaldybės būsto bei socialinio būsto nuomos mokesčio 

perskaičiavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-175 „Dėl projektų pagal 

priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį „Parama investicijoms laisvalaikio infrastruktūros, 

viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ bendrojo finansavimo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 15. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės  2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl pritarimo Biržų rajono Legailių globos namų  2019 metų veiklos ataskaitai (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro 2019 metų veiklos ataskaitai 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl finansinių normatyvų 2020 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 
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 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 „Dėl VšĮ Biržų 

ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas  Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).                                                                    

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 „Dėl VšĮ Biržų rajono 

savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, 

pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).                                                                    

 23. Dėl pritarimo nuomotis gyvenamąjį namą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėjas  Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų rajono 

savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 26. Dėl kultūros paveldo objekto – pastatų komplekso namo (unikalus objekto kodas 10484) tvarkybos darbų 

projekto rengimo finansavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta 

Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyrius 

vedėjas). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyrius vedėjas). 

 29. Dėl Mokinių priėmimo į Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo pakeitimo 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius vedėjas).  

 30. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius vedėjas).  

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės 2019 m. veiklos ataskaitos (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 32. Dėl leidimo pakeisti patalpų ir pastato naudojimo paskirtį (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 33. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo VšĮ Biržų ligoninės pastatuose projekto (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 34. Dėl pritarimo projekto „Apšvietimo tinklų modernizavimas Biržų mieste“ įgyvendinimui (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 
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 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės   tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  „Dėl 
Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo"  pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės  2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių 
darbų programos  pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo 
pareigybių aprašymų patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
4. Dėl Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 
pareigybės aprašymo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl Biržų rajono Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinės mokyklos direktoriaus Audriaus 
Viduolio darbo sutarties nutraukimo 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Andrius Budriūnas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Tomas Četvergas  Viktoras Kurganovas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
6. Dėl Biržų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti 
ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 
7. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo   
  

Taip  ( Balsavimas: 23 )  
  

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
    

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna  
    

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas  
    

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė  
    

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas  
    

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė  
    

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas  
    

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas  

   

Ne  ( Balsavimas: 0 )  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 )  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 )  

 

 

 

 

 

 

 
8. Dėl savivaldybės būsto pardavimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Tomas Četvergas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais 
vykdomai veiklai  

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Danutė 
Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
10. Dėl Biržų "Aušros" pagrindinės mokyklos dalies bendrabučio patalpų perdavimo pagal 
panaudos sutartį Biržų švietimo pagalbos tarnybai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Biržų 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-277 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo ir 
Savivaldybės būsto bei socialinio būsto nuomos mokesčio perskaičiavimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Irutė Varzienė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 
 

   

 

 

 

 
12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. T-175 "Dėl 
projektų pagal priemonės "Kaimo infrastruktūros atnaujinimas" veiklos sritį "Parama investicijoms 
laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams" 
bendrojo finansavimo" pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Gražina 
Kučinskienė 

   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Dalius Jakubėnas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Danutė Martinkėnienė  Sigutis Štrėmas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 
14. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos 2019 metų veiklos 
ataskaitai  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė 
Martinkėnienė 

   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Arūnas Remeika 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų ligoninės  2019 metų veiklos ataskaitai  

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Viktoras Kurganovas 
 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
16. Dėl pritarimo Biržų rajono Legailių globos namų  2019 metų veiklos ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja" 2019 metų veiklos 
ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
18. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro 2019 metų veiklos 
ataskaitai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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19. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
20. Dėl finansinių normatyvų 2020 m. Biržų rajono  Legailių globos namuose patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

21. ATSIĖMĖ. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 

„Dėl VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas).      

                                                               

22. ATSIĖMĖ. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 

„Dėl VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas).                                                                    
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23. Dėl pritarimo nuomotis gyvenamąjį namą  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
24. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 14 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  Joana Kvedaravičienė  Valdemaras Valkiūnas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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25. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų   

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Valdemaras Valkiūnas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
26. Dėl kultūros paveldo objekto - pastatų komplekso namo (unikalus objekto kodas 10484) 
tvarkybos darbų projekto rengimo finansavimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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27. Dėl Biržų lopšelio-darželio "Drugelis" didžiausio leistino pareigybių skaičiaus  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
28. Dėl Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės 
užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 
29. Dėl Mokinių priėmimo į Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 
pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
30. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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31. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės 2019 m. veiklos ataskaitos  

 

Taip  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 11 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Danutė Martinkėnienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
32. Dėl leidimo pakeisti patalpų ir pastato naudojimo paskirtį   
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana 
Kvedaravičienė 

   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

Irutė Varzienė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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33. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo VšĮ Biržų ligoninės pastatuose projekto 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 )  
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras 
Valkiūnas 

   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
34. Dėl pritarimo projekto „Apšvietimo tinklų modernizavimas Biržų mieste“ įgyvendinimui  
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 4) 
 

 Arūnas Anskinas  Sigutis Štrėmas  Valdemaras 
Valkiūnas 

 

Danutė Martinkėnienė 
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

_____________________ 


